Oleū effusum nomen tuū.

Nomen sponsi xpus est. Sed nomē sponsi quasi oleū effundit: quia quicūq; nomine xpiano in veritate censent: charitate sancta affluūt qua mollunē: et vt flammaz ex emploz emittant: eadē charitate suffundunt. Hac charitate in amorē ipsius xpi vehemētius accendunt: et ab ipso accipiunt: quo ei amplius inhereāt quo perfundunt. Hinc est quod sequitur.

W  
D  
Z  
dec  
unt. se.]  
laxitū iam  
quimatis a  
nerant: et in  
stamentū tra  
chusionem p  
vocate in eo  
nunt. ppo  
omnes mudi  
Sunt enī no  
vilefios co  
plunt: vt de  
superficie no  
rant: subdit  
pū: et lectici  
entat omni  
Di profecto  
et olei in flūo  
nem pure di  
nos sibi inue  
ne olentia de  
cūmodi est  
bul habeari  
sibi virtus ne  
trahit: postu  
E Trah  
in odore y  
Non currit  
vina gratia  
comprois g  
vna nos pter  
nobis vllendi  
pungit: mox  
pore eoz dilec  
pū: ergo qui  
lum amoris li  
vocatus: amē  
omnia trahit.  
vni odorem i  
lum donoz i  
hec temporal  
cūca sponsa  
mā. Ibi quē  
dicit: et dūm ne  
nata sibi suat